
Uchwała Nr XXVII/421/13 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 10 maja 2013 r. 

 

w sprawie przyznania nagrody gminy Gostyń pod nazwą „Laur Gostynia”. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 7a ustawy z 

dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst 

jednolity Dz. U. z 2012 r., poz. 406) oraz uchwały nr XVI/261/12 Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 30 marca 2012 r. w sprawie ustalenia nagrody gminy Gostyń pod nazwą „Laur 

Gostynia”, 

 

Rada Miejska w Gostyniu uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Przyznaje się nagrodę gminy Gostyń pod nazwą „Laur Gostynia 2013” w 

kategorii zespołowej Panu Maciejowi Gaszkowi i Panu Mariuszowi Sobeckiemu. 

2. Przyznaje się nagrodę gminy Gostyń pod nazwą „Laur Gostynia 2013” w kategorii 

indywidualnej Pani Lajli Zaborowskiej. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 
 

/-/ Jerzy Woźniakowski 
 

 

 

 



Uzasadnienie do 

Uchwały Nr XXVII/421/13 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 10 maja 2013 r. 

 

w sprawie przyznania nagrody gminy Gostyń pod nazwą „Laur Gostynia”. 

 

 

15 kwietnia 2013 r. do Rady Miejskiej w Gostyniu wpłynęły trzy wnioski o 

przyznanie nagrody gminy Gostyń pod nazwą „Laur Gostynia”. Komisja w składzie 

przewodniczący i wiceprzewodniczący Rady Miejskiej oraz przewodniczący komisji stałych, 

na spotkaniu 24 kwietnia 2013 r., postanowiła wystąpić do Rady Miejskiej o przyznanie 

nagrody Panu Maciejowi Gaszkowi i Panu Mariuszowi Sobeckiemu oraz Pani Lajli 

Zaborowskiej. 

Wnioski stanowią załącznik do uzasadnienia. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 
 

/-/ Jerzy Woźniakowski 
 










	uchwała nr XXVII_421_13a.pdf
	załączniki do uchwały nr XXVII_421_13

